МИНИСТЕРСТВО ОХРАНЫ ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ И ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

от 7 сентября 1994 г. N 260

ОБ УЧАСТИИ КОМАНДОРСКОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО
ЗАПОВЕДНИКА В ВЫПОЛНЕНИИ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ПРОГРАММЫ

"ЭКОЛОГИЧЕСКАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ РОССИИ"

В связи с необходимостью заключения контракта с государственным природным

заповедником "Командорский" на выполнение задания по теме 11.3.13 "Дать оценку современного
состояния экосистемы Командорских островов и прибрежных акваторий в районе Командорского
заповедника" Государственной программы "Экологическая безопасность России", в развитие
Приказа от 28.09.93 N 189 "Об изменении и дополнении Приказа от 11.08.93 N 146 "Об
организации работ по реализации Государственной программы "Экологическая безопасность
России" приказываю:

Включить в Перечень организаций для заключения прямых контрактов с Минприроды России
(приложение 2 к Приказу Минприроды России от 28.09.93 N 189) - Командорский заповедник.

Контроль за выполнением Приказа оставляю за собой.

Министр
В.И.ДАНИЛОВ - ДАНИЛЬЯН